

CDMS Invest ApS
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 14 68 21

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Celalettin Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDMS Invest ApS E Christensens Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 14 68 21 Stiftet: 5. maj 2009 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Celalettin Tanis, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt og eneste aktivitet er at foretage udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.393 kr. mod -953.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.200	-481.276
1 Personaleomkostninger	0	-19.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-180.991
Andre driftsomkostninger	0	-242.370
Driftsresultat	-20.200	-924.067
Øvrige finansielle omkostninger	-11.193	-29.346
Resultat før skat	-31.393	-953.413
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.393	-953.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.393	-953.413
Disponeret i alt	-31.393	-953.413

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	4.920.995	4.843.326
Tilgodehavender i alt	4.944.995	4.843.326
Omsætningsaktiver i alt	4.944.995	4.843.326
Aktiver i alt	4.944.995	4.843.326

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.006.219</u>	<u>4.037.612</u>
Egenkapital i alt		<u>4.131.219</u>	<u>4.162.612</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		<u>797.776</u>	<u>664.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>813.776</u>	<u>680.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>813.776</u>	<u>680.714</u>
Passiver i alt		<u>4.944.995</u>	<u>4.843.326</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.991.025	5.116.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-953.413	-953.413
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.037.612	4.162.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.393	-31.393
	125.000	4.006.219	4.131.219

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.410</u>
	<u>0</u>	<u>19.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr 994 vedrørende underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		